
Uchwała Nr V/42/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 21 maja 2015 roku  

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie    
gminnym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz 594 z późn. zm.), Rada Gminy Dygowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zamianę działek gruntu oznaczonych nr 276/8 o 
powierzchni 0,1218 ha i nr 276/12 o powierzchni 0,0631 ha, stanowiących własność Gminy 
Dygowo na działki gruntu oznaczone nr 274/15 o powierzchni 0,0487 ha, nr 274/17 o powierzchni 
0,0379 ha, nr 274/18 o powierzchni 0,0369 ha i nr 274/19 o powierzchni 0,0370 ha stanowiące 
własność osoby prywatnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z zapisami w planie zagospodarowania przestrzennego nie ma możliwości 
samodzielnego funkcjonowania nieruchomości o nr: 276/8 i 276/12 stanowiących własnosć Gminy 
Dygowo, aby powyższe nieruchomości mogły funkcjonować jako samodzielne niezbędne jest ich 
połączenie z nieruchomościami przyległymi tj. działkami nr 274/16 i 274/20 stanowiącymi własność
osoby prywatnej, wówczas powierzchnia nieruchomości spełniała będzie zapisy planu 
zagospodarowania przestrzennego. Jednocześnie z podobnych przyczyn nie mogą funkcjonować 
jako samodzielne działki gminne o nr: 276/7, 276/9, 276/10 i 276/11, dlatego konieczne jest ich 
powiekszenie o działki stanowiące własność osoby prywatnej o nr: 274/15, 274/17, 274/18 i 274/19


